Notarius scribere rogavi, in qua subter confirmans, testibusque a me rogatis

obtuli roborandum. ActumMediolani. — Anspertus Archiepiscopus subscripsi.—
Ragifredus Judex in ac cartola ordinationis, rogatus a Domno Ansperto Ar-

chiepiscopo, teslis subscripsi.—Nazariusde Eporeno rogatussubscripsi.—Adelchis

de Veriano rogatus subscripsi ;
— Signum manus Podoni de vico Arelato testis.

— Rachinfredus de Aneglao testis subscripsi ;
— Signum manus Bononi de vico

Arelato.... — Signum manus Johannis de Roveniasco testis; — Aldeberta de Le-

moniano rogatus subscripsi. — Signum manus Graseberti de Lauritico testis.

Gervasius filius Rodoaldi de Mediolano Rogatus subscripsi. — Ego Gervasius

Notarius , scriptor hujus cartule ordinationis , rogatus ab jam dicto Domno

Anspertus Archiepiscopus postradita compievi, et dedi. — Raggifredus Judex in

hoc exempla ex autentico edita fideliter subscripsi, et ipso autentico vidi, ei

relegi, et me inibi rogatus teste subscripsi, sic in eo continetur, sicut in ista

legitur exempla, extra litteras plus minusve. — Nazarius de Eporeno in hoc

exempla ex autentico edita subscripsi, et ipso autentico vidi, et relegi, et me
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ìiiibi rogalus tesfis subscripsi, sic in co continentur siciit in ista legitur exem-

pla , extra litteras plus minusve

plus minus. — Gcrvasiiis filius RoiloalJi

in hac exempla ex autentico edita subscripsi, et ipso autentico vidi, et relegi.

et me inibì rogatus subscripsi , et sic in eo continetur , sicut in ista legitur

(.'xempla , extra litteras plus niinus. — Adelchis de Yeriano in bac exempla

ex autentico edita subscripsi , et ipso autentico vidi , et relegi ; et sic in eo

continetur, sicut hic legitur exempla, extra litteras plus minus. — Adelbertus

de Lemoniano in hac exempla ex autentico edita subscripsi , et in ipso au-

tentico me subscripsi , sic in eo continetur sicut in ista legitur exempla

.

extra litteras plus niinus. — Racbinfredus de Ameglao in hac exempla ex

autentico edita subscripsi, et in ipso autentico me subscripsi ; et sic in cu

continetur sicut hic legitur exempla extra litteras plus minus. — Bonus de

Padana in hac exempla ex autentico edita subscripsi, et in ipso autentico

me subscripsi; et sic in eo continetur, sicut in ista legitur exempla extra

litteras plus minus. — Ego Gervasius Notarius hoc exemplar ex autentico

oxemplavi , et ipso autentico ego manibus mei scripsi , et sic continebatur

in ipso autentico, sicut in isto legitur exemplari, extra litteras plus minusve.